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1 ШУЛЬГА Валентина Денисовна МОС 27/2/2010 КМС Иванов В. В., Иванова Н. М.

2 СМИРНОВА Полина Денисовна НИЖ 27/4/2009 МС Мошков Е. О.

3 КАШЕНЦЕВА Лина Александровна МОО 27/3/2009 КМС Корнеев М. В.

3 РАМЕНСКОВА Виктория Владимировна МОО 30/4/2009 КМС Рассыхин Д. А., Рассыхин А. Г.

5 ХВОРОСТЯНОВА Вероника Валерьевна НОВ 10/10/2009 I разряд Пантелеев С. Н.

6 ЛЯДОВА Валерия Максимовна ТАТ 21/1/2009 КМС Радаева И. А.

7 АНФИНОГЕНОВА Анна Николаевна МОС 29/5/2011 КМС Матлина О. Н., Рустамов Р. Р.

8 ГЕРОНИНА Елизавета Николаевна МОС 8/2/2011 I разряд Иванова Н. М.

9 ХОЛОСТОВА Ярослава Вадимовна МОС 28/5/2010 КМС Якунин Д. А.

10 КВИНТ Алёна Андреевна МОО 2/1/2010 КМС Мищук М. М.

11 АГЕЙКИНА Виктория Алексеевна МОС 18/5/2009 КМС Гущин П. А., Лайшевская А. А.

12 ЧУДОВСКАЯ Ксения Игоревна МОС 6/2/2010 КМС Новикова В. П.

13 ШУЛЫГИНА Елизавета Алексеевна СПБ 13/6/2009 КМС Руденков И. Б.

14 ПРОХАНОВА Варвара Витальевна НОВ 5/10/2010 I разряд Беликова А. Б.

15 ГАБАРАЕВА Ева Константиновна МОС 24/4/2010 I разряд Гараева Ю. Р., Зверева Я. А.

16 КИСЕЛЕВА Валерия Александровна НОВ 7/5/2009 КМС Дмитриев К. Г., Буракова В. М.

17 ДОЛГОПОЛОВА Мария Михайловна МОО 26/1/2009 КМС Мищук М. Б., Дзуцев С. А., Староверова Е. В.

18 МОЗГОВА Анастасия Романовна МОС 24/1/2009 КМС Лобанова О. В., Кислюнин В. А.

19 ФРОЛОВА Кира Андреевна МОС 6/10/2011 I разряд Иванова Н. М.

20 ВАЙС Карина Алексеевна ПЕР 29/4/2009 КМС Аршинов В. Л.

21 ЛЕГКОНРАВОВА София Олеговна КИР 20/3/2009 КМС Оботнин Н. Г.

22 ТЕШЕВА Арина Артуровна МОО 15/7/2010 КМС Лапин А. В., Буторов В. В.

23 АЛИЗАДЕ Яна Юсуфовна МОС 26/5/2009 I разряд Якунин Д. А.

23 БЕЛАЯ Анна Кирилловна МОС 13/7/2009 I разряд Чегодаева А. А., Кислюнин В. А.

25 ФЕДЮКОВИЧ Яна Алексеевна МОС 15/1/2010 I разряд Лобанова О. В., Родионов Д. В.

26 БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ева Дмитриевна ПСК 19/8/2010 КМС Полторацкая Э. С.

27 БОНДАРЕНКО Виктория Игоревна САР 28/2/2009 II разряд Карсаков О. В., Чичикина Е. И., Сотникова Е. Р.

28 САУЗИНА Елизавета Денисовна МОС 8/4/2010 I разряд Курочкин А. О., Успенская И. С.

29 МАРКЕЛОВА Анна Александровна СПБ 17/6/2011 II разряд Руденков И. Б.

30 БЕЛАЯ Дарья Романовна МОС 16/6/2009 КМС Рыбакова Т. С., Якунин Д. А.

31 ЧЕРНОГОР Софья Павловна МОО 12/5/2010 I разряд Мищук М. М.

32 ЛУКИНСКАЯ Анастасия Николаевна НОВ 19/5/2010 КМС Минаков К. А., Довгошея С. В., Кушнир Р. В.

33 BAKOYEVA Emiliya BLR 1/10/2009

34 ИВАНОВА Диана Максимовна СПБ 4/3/2011 III разряд Любенский А. Н.

35 ПАНЬКОВА Евгения Кирилловна МОО 8/12/2010 II разряд Муршудова Н. А.

36 ТРУШКОВА Ксения Александровна МОС 8/8/2010 I разряд Моргоева А. А.

37 КУДРИНА Ирина Олеговна НОВ 15/1/2009 КМС Дмитриев К. Г., Буракова В. М., Кушнир Р. В.

38 ПРОХИНА Софья Николаевна МОС 24/12/2010 I разряд Лобанова О. В.

39 АКТАНОВА Роксана Раисовна БАШ 23/12/2010 I разряд Никулин В. Г.

39 АСТАХОВА Варвара Михайловна МОС 17/2/2011 I разряд Лайшевская А. А.

41 ЛОСКУТНИКОВА Софья Артемовна СПБ 31/1/2010 I разряд Иванов В. Г., Иванова Е. В.

42 ЛОБАНОВА София Сергеевна МОО 22/4/2011 I разряд Рассолов А. А.

43 ТРЕГУБОВА Дарья Юрьевна МОС 2/7/2009 КМС Хесин А. А., Коноплева Е. И., Лайшевская А. А.

44 ХАЛМАНОВА Ализе Алишеровна МОО 19/3/2009 КМС Корнеев М. В., Дзуцев С. А., Староверова Е. В.

45 ШИХАЛЕВА Дарья Ивановна КИР 24/5/2011 I разряд Дуняшев Е. К.

46 ВОЖАКОВА Елизавета Александровна ПЕР 17/10/2009 КМС Губин Н. В.

47 ПАВЛОВА Ольга Вячеславовна СПБ 23/2/2011 II разряд Андриевский С. В., Толкачев Г. А.

47 СУСЛОВА Злата Елизаровна МОС 27/10/2010 II разряд Моргоева А. А.

49 БЕЛОВА Маргарита Романовна СПБ 7/8/2009 I разряд Руденков И. Б.
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50 АКИМОВА Софья Васильевна САР 6/12/2009 I разряд Сотникова Е. Р., Карсаков О. В.

51 ФУРАЕВА Арина Сергеевна МОС 2/12/2010 I разряд Лобанова О. В.

52 КУЗНЕЦОВА Алиса Александровна МОС 14/4/2010 КМС Матлина О. Н., Рустамов Р. Р.

53 ЛИПЕНЬ Диана Вадимовна МОО 25/10/2010 II разряд Гадиев Р. Д., Кувшинов М. А.

53 СВИРСКАЯ Дарья Евгеньевна СПБ 11/11/2011 II разряд Кудряшова А. Д., Толкачев Г. А.

55 КАМЕНСКАЯ Снежана Игоревна МОО 29/8/2010 КМС Стручков А. В., Селин А. В., Селин В. В.

56 ЕРМИНА Варвара Владимировна СПБ 26/1/2011 I разряд Рыбакова М. Л., Иванова С. Ю., Иванова Е. В.

57 ДУДАРКАЕВА Карина Шамилевна СПБ 18/6/2009 КМС Рыбакова М. Л., Батыгина И. Н., Иванова Е. В.

58 ДЖИОЕВА Аминат Казбековна АЛА 21/9/2009 I разряд Караева М. Г., Кесаева И. Г.

59 МИНЧЕНКО Татьяна Александровна НОВ 6/6/2009 I разряд Беликова А. Б.

60 ЛОБАНОВА Евгения Сергеевна МОС 31/5/2011 I разряд Берлинова А. В.

61 ПРИГОЛОВКИНА Серафима Сергеевна МОО 9/3/2010 II разряд Дзуцев С. А.

62 ИСАЕВА Анастасия Алексеевна МОС 14/2/2011 I разряд Гущин П. А., Лайшевская А. А.

63 КИРСАНОВА Авелина Арсеновна МОС 6/6/2011 I разряд Иванова Н. М., Иванов В. В., Мочалова Т. В.

64 ПЫГИНА Лада Дмитриевна МОО 5/2/2010 II разряд Сидоров Д. А.

65 АНАНЬЕВА Диана Дмитриевна СПБ 24/11/2010 КМС Толкачев Г. А., Никифоров М. А., Антонов Д. А.

65 САЛИХОВА Диана Руслановна САР 19/6/2010 I разряд Карсаков О. В., Сотникова Е. Р.

67 БЕЛОШАПКИНА Виктория Дмитриевна МОС 30/9/2009 КМС Горин Ю. А.

68 БАБЕНКО Александра Сергеевна СПБ 14/8/2011 I разряд Руденков И. Б.

69 ИВАНОВА Кристина Андреевна МОО 13/12/2009 КМС Мищук М. М.

70 ЕГОРОВА Полина Константиновна МОО 12/7/2012 II разряд Белоусов Е. А., Щипаков Д. В.

71 ХОДОВА Мария Алановна АЛА 14/11/2009 I разряд Караева М. Г., Кесаева И. Г.

72 ТУРУНОВА Евгения Константиновна ЧЕЛ 16/10/2009 КМС Полищук А. В.

73 КУЛИК Анастасия Ивановна САР 2/3/2010 I разряд Карсаков О. В., Сотникова Е. Р.

74 УСТИМЕНКО Елизавета Александровна МОС 21/2/2010 I разряд Моргоева А. А.

75 ИБРАГИМОВА Шахрина Гаджиевна ДАГ 3/8/2009 I разряд Исмаилов Д. Г.

75 ЛИМОНОВА Василина Александровна МОО 17/2/2009 КМС Мищук М. М.

77 КЛИМОВА Ярослава Олеговна КЛГ 23/9/2009 I разряд Хитров И. В., Катков Л. М., Кочергин А. А.

78 ДЕМЧЕНКО Олеся Дмитриевна МОС 30/9/2010 I разряд Курочкин А. О., Берлинова А. В., Успенская И. С.

79 ИСТОМИНА Диана Антоновна НОВ 12/8/2010 II разряд Пантелеев С. Н.

80 ГИРЯВАЯ Екатерина Сергеевна КГД 2/8/2010 III разряд Малютин А. С.

81 ПЕНЬШИНА Юлия Владимировна МОО 16/3/2011 II разряд Муршудова Н. А.

82 ЛЕОНОВА Александра Олеговна МОО 13/12/2010 I разряд Лапин А. В., Буторов В. В.

83 ПОДОПЛЕКИНА Елизавета Артемовна СПБ 30/11/2009 КМС Руденков И. Б.

84 ДОБРОЛЮБОВА Арина Олеговна МОО 18/2/2010 II разряд Ананьев Е. В.

84 СТЕПАНОВА Александра Васильевна МОС 7/12/2010 I разряд Иванова Н. М.

86 ПИСАРЕВА Елизавета Алексеевна МОС 31/3/2009 КМС Лобанова О. В., Родионов Д. В.

87 КОРОЛЕВА Диана Андреевна ЛЕН 10/5/2012 II разряд Ермалаев Г. С., Снегирева И. С.

88 КОВАЛЕВА Анастасия Валерьевна СМО 23/8/2009 I разряд Пермяков Д. В.

89 ШЕВЧУК Анна Алексеевна ЛЕН 29/6/2012 II разряд Снегирева И. С., Ермалаев Г. С.

90 КОЦЮРБА Варвара Владимировна ТУЛ 6/4/2010 КМС Доронина В. Ю., Руденко С. В.

91 АКИМОВА Мария Ярославна МОС 15/3/2009 I разряд Иванова Н. М., Иванов В. В.

92 ТУКТАМЫШЕВА Амелия Руслановна БАШ 14/5/2009 I разряд Иванов К. В.

93 МОСЕЕВА Полина Алексеевна МОС 19/7/2009 КМС Матлина О. Н.

94 SHERBACH Viktoryia BLR 2/6/2008

95 СИНЕВА Ирина Игоревна МОС 27/9/2010 II разряд Моргоева А. А.

96 КОРОЛЕВА Софья Сергеевна МОО 27/2/2009 I разряд Кувшинов М. А., Гадиев Р. Д.

97 ОЩЕПКОВА Елена Викторовна ПЕР 20/4/2009 КМС Аршинов В. Л.

98 СПИРИНА Анастасия Алексеевна САР 27/4/2010 II разряд Карсаков О. В., Сотникова Е. Р.
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99 КАРАСЕВА Полина Павловна МОС 7/10/2009 I разряд Лайшевская А. А., Гущин П. А.

99 ТРЕТЬЯКОВА Станислава Павловна ТУЛ 12/12/2011 КМС Доронина В. Ю.

101 БЕСПАЛОВА Полина Дмитриевна МОО 21/7/2009 I разряд Стручков А. В., Селин А. В., Сидорович Ю. А.

101 МУСТАФИНА Сафия Шамилевна БАШ 18/10/2010 I разряд Никулин В. Г., Иванов К. В.

103 ЛЕГКОНРАВОВА Вера Олеговна КИР 20/3/2009 КМС Оботнин Н. Г.

104 ПРОКОПОВИЧ Анна Витальевна СПБ 8/10/2009 КМС Егорова Д. А., Куница В. К.

105 АЛЕКСИЧ Ксения Жельковна МОС 15/7/2010 II разряд Аврелин С. В.

105 СМИРНОВА Кира Сергеевна ТАТ 24/2/2012 II разряд Радаева И. А., Моисеева Е. Л.

107 ХОЛОДОВА Маргарита Алексеевна НОВ 19/12/2010 II разряд Пантелеев С. Н.

108 ДЕРЮГИНА Злата Андреевна МОО 4/10/2010 КМС Рассыхин Д. А., Рассыхин А. Г.

109 БОГДАНОВА Виктория Сергеевна МОО 5/5/2010 I разряд Мищук М. М.

110 ГУЛЬГАСОВА Софья Владимировна САР 30/3/2009 II разряд Карсаков О. В., Сотникова Е. Р.

111 СТЁПИНА Ксения Павловна КЛГ 31/7/2009 I разряд Катков Л. М., Хитров И. В., Кочергин А. А.

112 ГАЛАЕВА Асия Халидовна ДАГ 4/2/2011 I разряд Исмаилов Д. Г.

112 КАРПОВА Елизавета Андреевна СПБ 31/10/2009 КМС Кудряшова А. Д., Толкачев Г. А.

114 БУРМИСТРОВА Эвелина Витальевна МОС 3/1/2010 КМС Матлина О. Н., Рустамов Р. Р.

114 РОМАНОВА Есения Андреевна ТАТ 30/1/2010 КМС Радугин И. И.

116 ИВАНОВА Полина Сергеевна МОО 18/1/2010 II разряд Ананьев Е. В.

117 БРАГИНА Екатерина Алексеевна ЛЕН 26/7/2010 II разряд Ермалаев Г. С., Снегирева И. С., Ковалев Ф. В.

118 СЕРГЕЕВА Мирослава Антоновна СПБ 13/3/2011 II разряд Филипычев А. Е.

119 ЗОЛОТОНОША Алиса Александровна МОО 8/7/2011 I разряд Мищук М. М.

120 ТЕЛЕГИНА Василиса Эдуардовна ЛЕН 14/9/2010 II разряд Сафин М. Г., Сурикова Н. В.

121 БУЗМАКОВА Алина Константиновна СПБ 5/8/2010 КМС Антонов Д. А., Никифоров М. А.

122 КРИГЕР Евгения Алексеевна ЛЕН 10/2/2012 II разряд Рыбакова М. Л.

123 АРБУЗОВА Ирина Александровна МОС 16/10/2009 II разряд Фахрутдинова Т. Р.

124 КОЛОНИСТОВА Марина Дмитриевна СПБ 7/7/2010 III разряд Лезихина А. Н.

125 РАЗДУЕВА Вера Андреевна МОС 21/8/2009 I разряд Гущин П. А., Лайшевская А. А.

126 ЮРАНКОВА Ева Юрьевна МОО 3/4/2010 II разряд Гадиев Р. Д., Кувшинов М. А.

127 АЛИМОВА Мария Владиславовна МОС 28/12/2010 III разряд Курочкин А. О., Успенская И. С.

128 ВАСИЛЬЕВА Виктория Викторовна МОО 22/6/2010 I разряд Васильева В. Г.

129 ПЛОТНИКОВА Алиса Алексеевна СПБ 17/11/2010 КМС Кудряшова А. Д., Толкачев Г. А.

130 ПАШАЕВА Фатима Мухтарпашаевна ДАГ 3/2/2012 III разряд Исмаилов Д. Г., Абакаров А. Т.

131 ИВАНОВА Варвара Владимировна СПБ 7/7/2011 II разряд Филипычев А. Е.

131 ПРОКОПЕНКО Александра Алексеевна МОО 30/8/2010 I разряд Рассолов А. А.

133 КАРСАКОВА Станислава Олеговна САР 23/8/2010 II разряд Карсаков О. В., Сотникова Е. Р.

133 ШИНГИРЕВА Варвара Александровна МОС 29/8/2011 III разряд Успенская И. С.

135 ШУЛЫГИНА Екатерина Алексеевна СПБ 13/6/2009 КМС Руденков И. Б.

136 ЮРЕВИЧ Юлия Денисовна МОО 15/2/2009 II разряд Корнеев М. В.

137 ТКАЧЕНКО Мария Игоревна СПБ 3/6/2010 КМС Никифоров М. А., Антонов Д. А.

138 МИТИНА Вероника Сергеевна МОО 3/5/2011 II разряд Рассолов А. А.

139 ВАЛИКОВА Полина Евгеньевна МОС 17/7/2009 КМС Васильева В. Г., Матлина О. Н., Рустамов Р. Р.

140 ПЕТРОВА Татьяна Андреевна МОС 3/3/2011 КМС Матлина О. Н., Рустамов Р. Р.

141 РЯБОВА Варвара Сергеевна НИЖ 4/3/2010 I разряд Фомичев А. А.

142 ХАНАМИРЯН Анна Юрьевна МОО 11/7/2010 I разряд Васильева В. Г.

143 ГАЗИЗОВА Самира Махмудовна БАШ 20/7/2011 I разряд Иванов К. В.

144 ВЕГА Евгения Владимировна МОО 11/5/2010 III разряд Гадиев Р. Д., Кувшинов М. А.

145 КИСЕЛЕВА Дарья Александровна СПБ 12/6/2009 КМС Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.

146 ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина Тиграновна МОС 16/9/2010 I разряд Берлинова А. В., Зверева Я. А.

147 РЕДЬКО Алина Антоновна МОС 12/11/2010 III разряд Моргоева А. А.
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ранг фамилия и имя субъект д.р. разряд, зва тренер

148 МАКАРОВА Кристина Максимовна МОО 3/8/2011 I разряд Васильева В. Г.

149 МОЛОТОК Александра Витальевна МОО 18/7/2010 I разряд Щипаков Д. В., Белоусов Е. А.

149 ПИЛЬЩИКОВА София Павловна СПБ 25/4/2012 III разряд Иванова Е. В.

151 БАРАШЕВА Азалия Ришатовна ТАТ 1/3/2009 I разряд Куимов А. А., Моисеева Е. Л.

152 ВАСИЛЬЕВА Ярослава Вячеславовна ЛЕН 28/8/2010 II разряд Снегирева И. С., Сафин М. Г., Сурикова Н. В.

153 СЕЛЕЗНЕВА София Вадимовна НИЖ 24/3/2011 II разряд Фомичев А. А.

154 БЕЛКИНА Ангелина Александровна МОС 24/6/2011 I разряд Матлина О. Н., Рустамов Р. Р.

154 ЛЮБИМОВА Арина Денисовна МОС 24/11/2011 II разряд Новикова В. П.

156 ГОРНОВА Александра Вячеславовна МОС 18/8/2009 II разряд Новикова В. П.

157 БУГАЕВА Виктория Евгеньевна МОО 8/5/2009 I разряд Мищук М. М.

158 СЕНОКОСОВА Анастасия Сергеевна МОС 4/8/2010 I разряд Рабовская А. В.

159 ТРУБАЧЕВА Александра Павловна ЛЕН 4/12/2010 II разряд Снегирева И. С., Зеленин Г. В., Сурикова Н. В.

160 ГРУШКО Серафима Кирилловна СПБ 16/5/2011 III разряд Иванова Е. В.

161 ГРИБАНОВА Ксения Константиновна ЛЕН 22/4/2011 II разряд Ермалаев Г. С.

162 КОЛЧИНА Полина Леонидовна ЛЕН 28/1/2012 II разряд Крюков Д. С., Сафин М. Г.

163 КАНДАУРОВА Сафия Маратовна ДАГ 3/4/2011 III разряд Исмаилов Д. Г.

164 ЖДАНОВА София Денисовна СПБ 13/10/2009 I разряд Едаменко Н. П.

164 САФАРЯН Лаура Максимовна СПБ 7/12/2011 I разряд Иванова Е. В.

166 БЕНДЮК Анастасия Алексеевна СПБ 28/4/2010 III разряд Солодко С. И.

167 ТАРАСОВА Ульяна Сергеевна МОО 14/1/2010 I разряд Мищук М. Б., Халитова С. О.

168 НИКОНОВА Пелагея Олеговна ЛЕН 20/3/2011 II разряд Ермалаев Г. С., Снегирева И. С.

168 ФОТИЕВА Александра Сергеевна МОО 20/10/2010 I разряд Щипаков Д. В., Белоусов Е. А.

170 ЦЫБИНА Елизавета Дмитриевнам СПБ 28/7/2011 III разряд Виноградова А. Ю.

171 ПРОТАСОВА Екатерина Алексеевна ЛЕН 14/7/2011 III разряд Снегирева И. С.

172 ТЕМИРЧИЕВА Элина Рашитбековна ДАГ 8/9/2011 III разряд Абакаров А. Т., Исмаилов Д. Г.

173 ЕГОРОВА Екатерина Алексеевна МОО 20/8/2012 III разряд Муршудова Н. А.
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Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

КАРАСЕВА Полина Павловна МОС  V  3  V  4  V  2 0,500 -1 24 4
ПЫГИНА Лада Дмитриевна МОО  4  3  V  3  V  3 0,333 -5 23 6
АКТАНОВА Роксана Раисовн БАШ  V  V  V  V  V  2 0,833 5 27 2
КИРСАНОВА Авелина Арсен МОС  4  4  3  V  V  0 0,333 -4 21 5
КОРОЛЕВА Софья Сергеевна МОО  V  V  4  4  V  3 0,500 0 26 3
САФАРЯН Лаура Максимовна СПБ  2  4  4  1  4  3 0,000 -12 18 7
СМИРНОВА Полина Денисов НИЖ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1

Группа No 2    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ГОРНОВА Александра Вячесл МОС  V  1  2  1  4  3 0,167 -13 16 7
ЗОЛОТОНОША Алиса Алекса МОО  4  2  V  3  V  2 0,333 -4 21 6
БОНДАРЕНКО Виктория Иго САР  V  V  4  2  2  V 0,500 2 23 4
АКИМОВА Мария Ярославна МОС  V  4  V  4  4  V 0,500 3 27 3
РАМЕНСКОВА Виктория Вла МОО  V  V  V  V  4  V 0,833 12 29 1
КОРОЛЕВА Диана Андреевна ЛЕН  V  1  V  V  V  3 0,667 0 24 2
МАРКЕЛОВА Анна Александ СПБ  V  V  3  3  2  V 0,500 0 23 5

Группа No 3    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

АРБУЗОВА Ирина Александр МОС  V  1  3  1  V  3 0,333 -5 18 5
ПРОКОПЕНКО Александра А МОО  0  V  3  3  2  V 0,333 -7 18 6
ТЕЛЕГИНА Василиса Эдуард ЛЕН  V  4  V  0  2  3 0,333 -4 19 4
АСТАХОВА Варвара Михайл МОС  V  V  2  V  V  V 0,833 5 27 1
ТЕШЕВА Арина Артуровна МОО  V  V  V  4  4  V 0,667 14 28 2
ПАВЛОВА Ольга Вячеславов СПБ  3  V  V  4  V  V 0,667 5 27 3
КАРСАКОВА Станислава Оле САР  V  1  V  3  0  4 0,333 -8 18 7

Группа No 4    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

АЛИЗАДЕ Яна Юсуфовна МОС  V  4  4  V  V  V 0,667 11 28 3
МОЛОТОК Александра Витал МОО  1  3  4  V  4  2 0,167 -10 19 6
КУДРИНА Ирина Олеговна НОВ  V  V  V  V  V  4 0,833 8 29 1
ФЕДЮКОВИЧ Яна Алексеевн МОС  V  V  4  V  V  4 0,667 6 28 4
ВЕГА Евгения Владимировна МОО  3  4  3  1  V  4 0,167 -6 20 5
ГРИБАНОВА Ксения Констан ЛЕН  0  V  2  3  1  1 0,167 -17 12 7
БАБЕНКО Александра Сергее СПБ  3  V  V  V  V  V 0,833 8 28 2

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

БЕСПАЛОВА Полина Дмитри МОО  4  V  V  0  V  3 0,500 -1 22 4
ПРОХИНА Софья Николаевна МОС  V  V  V  2  V  V 0,833 6 27 2
БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ева Дми ПСК  4  3  V  3  V  V 0,500 4 25 3
БУГАЕВА Виктория Евгеньев МОО  1  1  3  1  V  1 0,167 -13 12 6
ХОЛОСТОВА Ярослава Вади МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
НИКОНОВА Пелагея Олеговн ЛЕН  3  4  3  0  0  2 0,000 -18 12 7
ПРОКОПОВИЧ Анна Виталье СПБ  V  4  0  V  1  V 0,500 -1 20 5
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

МИТИНА Вероника Сергеевн МОО  1  2  1  1  V  V 0,333 -12 15 6
ЧУДОВСКАЯ Ксения Игоревн МОС  V  V  2 V3  V  V 0,833 10 25 2
ПАШАЕВА Фатима Мухтарпа ДАГ  V  3  1  2  V  3 0,333 -7 19 5
КАШЕНЦЕВА Лина Александ МОО  V V3  V  1  V  3 0,667 6 22 3
ФРОЛОВА Кира Андреевна МОС  V  2  V  V V4 V 0,833 18 26 1
ВАСИЛЬЕВА Ярослава Вячес ЛЕН  3  2  4  2  1  V 0,167 -11 17 7
СЕРГЕЕВА Мирослава Антон СПБ  4  4  V  V  0  4 0,333 -4 22 4

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ДОБРОЛЮБОВА Арина Олег МОО  V  V  V  3  V  2 0,667 1 25 3
САУЗИНА Елизавета Денисов МОС  4  4  V  V  V  3 0,500 1 26 4
СВИРСКАЯ Дарья Евгеньевна СПБ  3  V  V  V  V  2 0,667 3 25 2
МАКАРОВА Кристина Макси МОО  3  4  3  V  1  1 0,167 -9 17 6
БЕЛКИНА Ангелина Александ МОС  V  4  2  1  1  3 0,167 -12 16 7
СТЁПИНА Ксения Павловна КЛГ  4  2  3  V  V  4 0,333 1 23 5
ЛЯДОВА Валерия Максимовн ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

КВИНТ Алёна Андреевна МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
РЕДЬКО Алина Антоновна МОС  1  2  3  2  4  V 0,167 -8 17 6
ИСТОМИНА Диана Антоновн НОВ  2  V  V  2  V  V 0,667 5 24 3
КАМЕНСКАЯ Снежана Игоре МОО  0  V  3  V  V  V 0,667 3 23 4
ДЕМЧЕНКО Олеся Дмитриев МОС  1  V  V  4  V  V 0,667 5 25 2
КОЛОНИСТОВА Марина Дми СПБ  4  V  4  0  4  V 0,333 -6 22 5
ПРОТАСОВА Екатерина Алек ЛЕН  1  0  0  3  2  4 0,000 -20 10 7

Группа No 9    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ЮРАНКОВА Ева Юрьевна МОО  1  2  V  V  4  3 0,333 -6 20 5
АНФИНОГЕНОВА Анна Ник МОС  V  V  V  V  2  V 0,833 17 27 1
БЕЛОВА Маргарита Романовн СПБ  V  2  V  2  V  V 0,667 5 24 2
ЮРЕВИЧ Юлия Денисовна МОО  2  0  2  V  V  2 0,333 -9 16 7
АЛИМОВА Мария Владислав МОС  4  0  V  3  2  V 0,333 -6 19 6
SHERBACH Viktoryia BLR  V  V  2  4  V  3 0,500 1 24 3
СМИРНОВА Кира Сергеевна ТАТ  V  2  3 V3  3  V 0,500 -2 21 4

Группа No 10    10:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ИВАНОВА Полина Сергеевна МОО  V  V  2  3  4  3 0,333 -3 22 4
ГЕРОНИНА Елизавета Никола МОС  4  V  V  2  2  1 0,333 -4 19 5
ШУЛЫГИНА Екатерина Алек СПБ  1  1  V  3  V  4 0,333 -9 19 6
ХАНАМИРЯН Анна Юрьевна МОО  V  4  4  2  3  4 0,167 -5 22 7
МОЗГОВА Анастасия Романо МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1
ИБРАГИМОВА Шахрина Гад ДАГ  V V3  4  V  4  V 0,667 6 26 2
КОВАЛЕВА Анастасия Валер СМО  V  V  V  V  1  1 0,667 0 22 3
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

ЛОБАНОВА София Сергеевна МОО  V  V  3  V  V  3 0,667 9 26 3
ЛЮБИМОВА Арина Денисов МОС  1  4  0  4  V  2 0,167 -12 16 6
ХОЛОДОВА Маргарита Алекс НОВ  2  V  4  V  V  2 0,500 -4 23 4
ДОЛГОПОЛОВА Мария Миха МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1
ШИНГИРЕВА Варвара Алекса МОС  3  V  4  1  V  0 0,333 -8 18 5
БЕНДЮК Анастасия Алексеев СПБ  1  3  4  4  2  2 0,000 -14 16 7
ВАЙС Карина Алексеевна ПЕР  V  V  V  1  V  V 0,833 12 26 2

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

ЛИПЕНЬ Диана Вадимовна МОО  2  V  V  V  3  V 0,667 3 25 3
АГЕЙКИНА Виктория Алексе МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
ОЩЕПКОВА Елена Викторов ПЕР  3  2  V  4  V  V 0,500 0 24 4
ТАРАСОВА Ульяна Сергеевна МОО  4  2  1  3  1  3 0,000 -16 14 7
СУСЛОВА Злата Елизаровна МОС  3  4  V  V  V  V 0,667 5 27 2
БРАГИНА Екатерина Алексее ЛЕН  V  0  4  V  3  4 0,333 -3 21 5
ПЛОТНИКОВА Алиса Алексе СПБ  2  2  4  V  2  V 0,333 -7 20 6

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

СИНЕВА Ирина Игоревна МОС  V  V  2  V  4  0 0,500 1 21 4
ЕГОРОВА Екатерина Алексее МОО  0  0  1  0  0  1 0,000 -24 2 7
ГАЗИЗОВА Самира Махмудов БАШ  1  V  2  4  4  4 0,167 -5 20 6
ЛОБАНОВА Евгения Сергеев МОС  V  V  V  4  3  2 0,500 4 24 3
ПРИГОЛОВКИНА Серафима МОО  4 V1  V  V  2  3 0,500 -3 20 5
ИВАНОВА Диана Максимовн СПБ  V  V  V  V  V  3 0,833 11 28 2
ХВОРОСТЯНОВА Вероника НОВ  V  V  V  V  V V4 1,000 16 29 1

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

ЕРМИНА Варвара Владимиро СПБ  V  3  V  V  4  V 0,667 2 27 2
ПИСАРЕВА Елизавета Алексе МОС  4  V  V  2  V  V 0,667 0 26 4
ТРЕТЬЯКОВА Станислава Па ТУЛ  V  4  V  1  4  V 0,500 -1 24 5
БУЗМАКОВА Алина Констан СПБ  3  4  3  V  2  V 0,333 -5 22 6
УСТИМЕНКО Елизавета Алек МОС  4  V  V  3  V  V 0,667 8 27 1
ЛЕОНОВА Александра Олего МОО  V  4  V  V  2  V 0,667 2 26 3
КОЛЧИНА Полина Леонидовн ЛЕН  4  4  4  4  4  4 0,000 -6 24 7

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

ГАБАРАЕВА Ева Константин МОС  V  4  V  V  V  2 0,667 4 26 3
ПИЛЬЩИКОВА София Павло СПБ  3  4  1  V  2  4 0,167 -10 19 6
ПЕНЬШИНА Юлия Владимир МОО  V  V  3  V  4  V 0,667 2 27 5
БЕЛАЯ Анна Кирилловна МОС  4  V  V  V  V  4 0,667 11 28 1
ЦЫБИНА Елизавета Дмитриев СПБ  1  4  3  1  2  0 0,000 -19 11 7
ГИРЯВАЯ Екатерина Сергеев КГД  4  V  V  2  V  V 0,667 4 26 3
КУЛИК Анастасия Ивановна САР  V  V  4  V  V  4 0,667 8 28 2

Document engarde-escrime.com - 2025-09-05 15:12



Всероссийское спортивное соревнование по фехтованию
среди юношей и девушек до18 лет "Балтийский старт" (2009-2012 г.р.) ЕКП 2020470021037790

с 01 по 08 сентября 2025 года г. Выборг (Ленинградская область)
05 сентября шпага девушки

Группы, тур № 1

страница 4/5

Группа No 16
п/в пкз. н.у.ранг

ШУЛЬГА Валентина Денисов МОС  V  V  V  4  V  V 0,833 13 29 1
ТЕМИРЧИЕВА Элина Рашитб ДАГ  0  2  0  2  2  1 0,000 -23 7 7
КОЦЮРБА Варвара Владимир ТУЛ  2  V  2  V  V  3 0,500 5 22 3
МОСЕЕВА Полина Алексеевн МОС  2  V  V  V  3  3 0,500 3 23 4
ЛЕГКОНРАВОВА Вера Олего КИР  V  V  0  3  V  3 0,500 -1 21 5
ИВАНОВА Варвара Владимир СПБ  3  V  0  V  1  4 0,333 -7 18 6
ПАНЬКОВА Евгения Кирилло МОО  4  V  V  V  V  V 0,833 10 29 2

Группа No 17
п/в пкз. н.у.ранг

ИСАЕВА Анастасия Алексеев МОС  2  1  V  1  V  V 0,500 -4 19 5
КИСЕЛЕВА Дарья Александр СПБ  V  4  2  3  3  3 0,167 -7 20 7
ВОЖАКОВА Елизавета Алекс ПЕР  V  V  3  V  4  V 0,667 6 27 2
ТРУШКОВА Ксения Александ МОС  1  V V4  V  V  V 0,833 10 25 1
ГАЛАЕВА Асия Халидовна ДАГ  V  V  4  2  4  4 0,333 0 24 6
ЧЕРНОГОР Софья Павловна МОО  3  V  V  0  V  4 0,500 -4 22 4
КИСЕЛЕВА Валерия Алексан НОВ  4  V  3  3  V  V 0,500 -1 25 3

Группа No 18
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗНЕЦОВА Алиса Александ МОС  V  1  V  3  V  V 0,667 4 24 3
СЕЛЕЗНЕВА София Вадимов НИЖ  1  V  4  2  2  3 0,167 -12 17 6
ГУЛЬГАСОВА Софья Владим САР  V  4  V  3  3  4 0,333 2 24 5
СЕНОКОСОВА Анастасия Се МОС  3  V  1  3  1  2 0,167 -14 15 7
ЕГОРОВА Полина Константи МОО  V  V  V  V  V  2 0,833 7 27 2
МИНЧЕНКО Татьяна Алексан НОВ  3  V  V  V  4  3 0,500 4 25 4
ШУЛЫГИНА Елизавета Алекс СПБ  3  V  V  V  V  V 0,833 9 28 1

Группа No 19
п/в пкз. н.у.ранг

БЕЛАЯ Дарья Романовна МОС  V  4  4  V  V  1 0,500 -2 24 4
КАРПОВА Елизавета Андреев СПБ  4  4  2  V  V  4 0,333 0 24 5
ХОДОВА Мария Алановна АЛА  V  V  2  V  V  V 0,833 6 27 3
БЕЛОШАПКИНА Виктория Д МОС  V  V  V  V  V  4 0,833 15 29 1
ФОТИЕВА Александра Сергее МОО  3  3  2  0  4  0 0,000 -18 12 7
БАРАШЕВА Азалия Ришатов ТАТ  4  1  4  1  V  3 0,167 -10 18 6
ЛЕГКОНРАВОВА София Оле КИР  V  V  2  V  V V4 0,833 9 26 2

Группа No 20
п/в пкз. н.у.ранг

ТРЕГУБОВА Дарья Юрьевна МОС  4  3  V  V  V  V 0,667 8 27 1
ДУДАРКАЕВА Карина Шами СПБ  V  V  V  V  2  2 0,667 2 24 3
ТРУБАЧЕВА Александра Пав ЛЕН  V  2  1  2  3  1 0,167 -14 14 7
БУРМИСТРОВА Эвелина Вит МОС  4  4  V  3  2  V 0,333 -1 23 6
МУСТАФИНА Сафия Шамил БАШ  1  2  V  V  V  4 0,500 -1 22 5
СПИРИНА Анастасия Алексее САР  1  V  V  V  3  3 0,500 0 22 4
ЛИМОНОВА Василина Алекс МОО  3  V  V  3  V  V 0,667 6 26 2
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Группа No 21
п/в пкз. н.у.ранг

СТЕПАНОВА Александра Вас МОС  4  3  V  V V3 V 0,667 1 25 4
ПОДОПЛЕКИНА Елизавета А СПБ  V  1  V  V  2  V 0,667 2 23 3
ВАСИЛЬЕВА Виктория Викто МОО  V  V  3  2  1  1 0,333 -6 17 6
ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина Тиг МОС  4  2 V4  2  2  4 0,167 -8 18 7
РОМАНОВА Есения Андреев ТАТ  4  3  V  V  3  3 0,333 -1 23 5
ШИХАЛЕВА Дарья Ивановна КИР  2  V  V V3  V  4 0,667 8 24 1
АКИМОВА Софья Васильевна САР  4  2  V  V  V  V 0,667 4 26 2

Группа No 22
п/в пкз. н.у.ранг

ТКАЧЕНКО Мария Игоревна СПБ  0  3  V  V  2  2 0,333 -11 17 6
BAKOYEVA Emiliya BLR  V  4  V  V  V  V 0,833 11 29 1
ФУРАЕВА Арина Сергеевна МОС  V  V  V  2  3  V 0,667 4 25 4
ЖДАНОВА София Денисовна СПБ  4  3  2  4  2  3 0,000 -12 18 7
КРИГЕР Евгения Алексеевна ЛЕН  4  3  V  V  1  3 0,333 -5 21 5
ХАЛМАНОВА Ализе Алишер МОО  V  3  V  V  V  3 0,667 8 26 2
КЛИМОВА Ярослава Олеговн КЛГ  V  4  2  V  V  V 0,667 5 26 3

Группа No 23
п/в пкз. н.у.ранг

РАЗДУЕВА Вера Андреевна МОС  V  2  V  4  2  3 0,333 -6 21 6
ТУКТАМЫШЕВА Амелия Ру БАШ  4  V  2  4  V  V 0,500 3 25 4
ДЖИОЕВА Аминат Казбековн АЛА  V  2  V  4  4  V 0,500 5 25 3
АЛЕКСИЧ Ксения Жельковна МОС  3  V  3 V4  1  V 0,500 -2 21 5
ИВАНОВА Кристина Андреев МОО  V  V  V  3  V  V 0,833 7 28 1
ПРОХАНОВА Варвара Виталь НОВ  V  4  V  V  3  V 0,667 9 27 2
ГРУШКО Серафима Кириллов СПБ  V  1  0  3  2  1 0,167 -16 12 7

Группа No 24
п/в пкз. н.у.ранг

ЛОСКУТНИКОВА Софья Арт СПБ  V  4  V  V  V 0,800 5 24 2
ДЕРЮГИНА Злата Андреевна МОО  2  4  V V4  3 0,400 -3 18 4
САЛИХОВА Диана Руслановн САР  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1
КАНДАУРОВА Сафия Марато ДАГ  4  3  0  4  3 0,000 -11 14 6
ВАЛИКОВА Полина Евгеньев МОС  4  3  4  V  4 0,200 -3 20 5
ШЕВЧУК Анна Алексеевна ЛЕН  4  V  1  V  V 0,600 0 20 3

Группа No 25
п/в пкз. н.у.ранг

БОГДАНОВА Виктория Серге МОО  0  V  3  V  3 0,400 -4 16 4
ТУРУНОВА Евгения Констан ЧЕЛ  V  V  3  V  V 0,800 7 23 2
ПЕТРОВА Татьяна Андреевна МОС  2  4  3  V  2 0,200 -6 16 5
АНАНЬЕВА Диана Дмитриевн СПБ  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1
РЯБОВА Варвара Сергеевна НИЖ  3  4  2  2  V 0,200 -7 16 6
ЛУКИНСКАЯ Анастасия Ник НОВ  V  3  V  2  3 0,400 -2 18 3

Document engarde-escrime.com - 2025-09-05 15:12



Всероссийское спортивное соревнование по фехтованию
среди юношей и девушек до18 лет "Балтийский старт" (2009-2012 г.р.) ЕКП 2020470021037790

с 01 по 08 сентября 2025 года г. Выборг (Ленинградская область)
05 сентября шпага девушки

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 173 спортсмены)

страница 1/4

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ХОЛОСТОВА Ярослав МОС 1,000 23 30 квалифицированных
2 КВИНТ Алёна Андрее МОО 1,000 21 30 квалифицированных
3 АГЕЙКИНА Виктория МОС 1,000 18 30 квалифицированных
4 ДОЛГОПОЛОВА Мар МОО 1,000 17 30 квалифицированных
4 СМИРНОВА Полина Д НИЖ 1,000 17 30 квалифицированных
6 ХВОРОСТЯНОВА Вер НОВ 1,000 16 29 квалифицированных
7 ЛЯДОВА Валерия Мак ТАТ 1,000 15 30 квалифицированных
7 МОЗГОВА Анастасия МОС 1,000 15 30 квалифицированных
9 АНАНЬЕВА Диана Дм СПБ 1,000 12 25 квалифицированных
9 САЛИХОВА Диана Ру САР 1,000 12 25 квалифицированных

11 ФРОЛОВА Кира Андр МОС 0,833 18 26 квалифицированных
12 АНФИНОГЕНОВА Ан МОС 0,833 17 27 квалифицированных
13 БЕЛОШАПКИНА Вик МОС 0,833 15 29 квалифицированных
14 ШУЛЬГА Валентина Д МОС 0,833 13 29 квалифицированных
15 РАМЕНСКОВА Викто МОО 0,833 12 29 квалифицированных
16 ВАЙС Карина Алексее ПЕР 0,833 12 26 квалифицированных
17 BAKOYEVA Emiliya BLR 0,833 11 29 квалифицированных
18 ИВАНОВА Диана Мак СПБ 0,833 11 28 квалифицированных
19 ПАНЬКОВА Евгения МОО 0,833 10 29 квалифицированных
20 ТРУШКОВА Ксения А МОС 0,833 10 25 квалифицированных
20 ЧУДОВСКАЯ Ксения МОС 0,833 10 25 квалифицированных
22 ШУЛЫГИНА Елизавет СПБ 0,833 9 28 квалифицированных
23 ЛЕГКОНРАВОВА Соф КИР 0,833 9 26 квалифицированных
24 КУДРИНА Ирина Олег НОВ 0,833 8 29 квалифицированных
25 БАБЕНКО Александра СПБ 0,833 8 28 квалифицированных
26 ИВАНОВА Кристина МОО 0,833 7 28 квалифицированных
27 ЕГОРОВА Полина Кон МОО 0,833 7 27 квалифицированных
28 ПРОХИНА Софья Ник МОС 0,833 6 27 квалифицированных
28 ХОДОВА Мария Алан АЛА 0,833 6 27 квалифицированных
30 АКТАНОВА Роксана Р БАШ 0,833 5 27 квалифицированных
30 АСТАХОВА Варвара МОС 0,833 5 27 квалифицированных
32 ТУРУНОВА Евгения К ЧЕЛ 0,800 7 23 квалифицированных
33 ЛОСКУТНИКОВА Со СПБ 0,800 5 24 квалифицированных
34 ТЕШЕВА Арина Артур МОО 0,667 14 28 квалифицированных
35 АЛИЗАДЕ Яна Юсуфо МОС 0,667 11 28 квалифицированных
35 БЕЛАЯ Анна Кирилло МОС 0,667 11 28 квалифицированных
37 ПРОХАНОВА Варвара НОВ 0,667 9 27 квалифицированных
38 ЛОБАНОВА София Се МОО 0,667 9 26 квалифицированных
39 КУЛИК Анастасия Ива САР 0,667 8 28 квалифицированных
40 ТРЕГУБОВА Дарья Ю МОС 0,667 8 27 квалифицированных
40 УСТИМЕНКО Елизаве МОС 0,667 8 27 квалифицированных
42 ХАЛМАНОВА Ализе МОО 0,667 8 26 квалифицированных
43 ШИХАЛЕВА Дарья Ив КИР 0,667 8 24 квалифицированных
44 ФЕДЮКОВИЧ Яна Ал МОС 0,667 6 28 квалифицированных
45 ВОЖАКОВА Елизавет ПЕР 0,667 6 27 квалифицированных
46 ИБРАГИМОВА Шахри ДАГ 0,667 6 26 квалифицированных
46 ЛИМОНОВА Василин МОО 0,667 6 26 квалифицированных
48 КАШЕНЦЕВА Лина А МОО 0,667 6 22 квалифицированных
49 ПАВЛОВА Ольга Вяче СПБ 0,667 5 27 квалифицированных
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49 СУСЛОВА Злата Елиз МОС 0,667 5 27 квалифицированных
51 КЛИМОВА Ярослава КЛГ 0,667 5 26 квалифицированных
52 ДЕМЧЕНКО Олеся Дм МОС 0,667 5 25 квалифицированных
53 БЕЛОВА Маргарита Р СПБ 0,667 5 24 квалифицированных
53 ИСТОМИНА Диана А НОВ 0,667 5 24 квалифицированных
55 АКИМОВА Софья Вас САР 0,667 4 26 квалифицированных
55 ГАБАРАЕВА Ева Конс МОС 0,667 4 26 квалифицированных
55 ГИРЯВАЯ Екатерина КГД 0,667 4 26 квалифицированных
58 ФУРАЕВА Арина Серг МОС 0,667 4 25 квалифицированных
59 КУЗНЕЦОВА Алиса А МОС 0,667 4 24 квалифицированных
60 ЛИПЕНЬ Диана Вадим МОО 0,667 3 25 квалифицированных
60 СВИРСКАЯ Дарья Евг СПБ 0,667 3 25 квалифицированных
62 КАМЕНСКАЯ Снежан МОО 0,667 3 23 квалифицированных
63 ЕРМИНА Варвара Вла СПБ 0,667 2 27 квалифицированных
63 ПЕНЬШИНА Юлия Вл МОО 0,667 2 27 квалифицированных
65 ЛЕОНОВА Александра МОО 0,667 2 26 квалифицированных
66 ДУДАРКАЕВА Карина СПБ 0,667 2 24 квалифицированных
67 ПОДОПЛЕКИНА Елиз СПБ 0,667 2 23 квалифицированных
68 ДОБРОЛЮБОВА Ари МОО 0,667 1 25 квалифицированных
68 СТЕПАНОВА Алексан МОС 0,667 1 25 квалифицированных
70 ПИСАРЕВА Елизавета МОС 0,667 0 26 квалифицированных
71 КОРОЛЕВА Диана Ан ЛЕН 0,667 0 24 квалифицированных
72 КОВАЛЕВА Анастаси СМО 0,667 0 22 квалифицированных
73 ШЕВЧУК Анна Алексе ЛЕН 0,600 0 20 квалифицированных
74 ДЖИОЕВА Аминат Ка АЛА 0,500 5 25 квалифицированных
75 КОЦЮРБА Варвара В ТУЛ 0,500 5 22 квалифицированных
76 БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Е ПСК 0,500 4 25 квалифицированных
76 МИНЧЕНКО Татьяна НОВ 0,500 4 25 квалифицированных
78 ЛОБАНОВА Евгения МОС 0,500 4 24 квалифицированных
79 АКИМОВА Мария Яро МОС 0,500 3 27 квалифицированных
80 ТУКТАМЫШЕВА Ам БАШ 0,500 3 25 квалифицированных
81 МОСЕЕВА Полина Ал МОС 0,500 3 23 квалифицированных
82 БОНДАРЕНКО Виктор САР 0,500 2 23 квалифицированных
83 САУЗИНА Елизавета МОС 0,500 1 26 квалифицированных
84 SHERBACH Viktoryia BLR 0,500 1 24 квалифицированных
85 СИНЕВА Ирина Игоре МОС 0,500 1 21 квалифицированных
86 КОРОЛЕВА Софья Се МОО 0,500 0 26 квалифицированных
87 ОЩЕПКОВА Елена Ви ПЕР 0,500 0 24 квалифицированных
88 МАРКЕЛОВА Анна А СПБ 0,500 0 23 квалифицированных
89 СПИРИНА Анастасия САР 0,500 0 22 квалифицированных
90 КИСЕЛЕВА Валерия А НОВ 0,500 -1 25 квалифицированных
91 КАРАСЕВА Полина П МОС 0,500 -1 24 квалифицированных
91 ТРЕТЬЯКОВА Станис ТУЛ 0,500 -1 24 квалифицированных
93 БЕСПАЛОВА Полина МОО 0,500 -1 22 квалифицированных
93 МУСТАФИНА Сафия БАШ 0,500 -1 22 квалифицированных
95 ЛЕГКОНРАВОВА Вер КИР 0,500 -1 21 квалифицированных
96 ПРОКОПОВИЧ Анна СПБ 0,500 -1 20 квалифицированных
97 БЕЛАЯ Дарья Романов МОС 0,500 -2 24 квалифицированных
98 АЛЕКСИЧ Ксения Жел МОС 0,500 -2 21 квалифицированных
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98 СМИРНОВА Кира Сер ТАТ 0,500 -2 21 квалифицированных
100 ПРИГОЛОВКИНА Сер МОО 0,500 -3 20 квалифицированных
101 ХОЛОДОВА Маргарит НОВ 0,500 -4 23 квалифицированных
102 ЧЕРНОГОР Софья Пав МОО 0,500 -4 22 квалифицированных
103 ИСАЕВА Анастасия А МОС 0,500 -4 19 квалифицированных
104 ЛУКИНСКАЯ Анастас НОВ 0,400 -2 18 квалифицированных
105 ДЕРЮГИНА Злата Ан МОО 0,400 -3 18 квалифицированных
106 БОГДАНОВА Виктори МОО 0,400 -4 16 квалифицированных
107 ГУЛЬГАСОВА Софья САР 0,333 2 24 квалифицированных
108 СТЁПИНА Ксения Пав КЛГ 0,333 1 23 квалифицированных
109 ГАЛАЕВА Асия Халид ДАГ 0,333 0 24 квалифицированных
109 КАРПОВА Елизавета СПБ 0,333 0 24 квалифицированных
111 БУРМИСТРОВА Эвел МОС 0,333 -1 23 квалифицированных
111 РОМАНОВА Есения А ТАТ 0,333 -1 23 квалифицированных
113 ИВАНОВА Полина Се МОО 0,333 -3 22 квалифицированных
114 БРАГИНА Екатерина ЛЕН 0,333 -3 21 квалифицированных
115 СЕРГЕЕВА Мирослава СПБ 0,333 -4 22 квалифицированных
116 ЗОЛОТОНОША Алиса МОО 0,333 -4 21 квалифицированных
116 КИРСАНОВА Авелина МОС 0,333 -4 21 квалифицированных
118 ГЕРОНИНА Елизавета МОС 0,333 -4 19 квалифицированных
118 ТЕЛЕГИНА Василиса ЛЕН 0,333 -4 19 квалифицированных
120 ПЫГИНА Лада Дмитр МОО 0,333 -5 23 квалифицированных
121 БУЗМАКОВА Алина К СПБ 0,333 -5 22 квалифицированных
122 КРИГЕР Евгения Алек ЛЕН 0,333 -5 21 квалифицированных
123 АРБУЗОВА Ирина Але МОС 0,333 -5 18 квалифицированных
124 КОЛОНИСТОВА Мар СПБ 0,333 -6 22 квалифицированных
125 РАЗДУЕВА Вера Андр МОС 0,333 -6 21 выбывший
126 ЮРАНКОВА Ева Юрь МОО 0,333 -6 20 выбывший
127 АЛИМОВА Мария Вла МОС 0,333 -6 19 выбывший
128 ВАСИЛЬЕВА Виктори МОО 0,333 -6 17 выбывший
129 ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ 0,333 -7 20 выбывший
130 ПАШАЕВА Фатима М ДАГ 0,333 -7 19 выбывший
131 ИВАНОВА Варвара Вл СПБ 0,333 -7 18 выбывший
131 ПРОКОПЕНКО Алекса МОО 0,333 -7 18 выбывший
133 КАРСАКОВА Станисл САР 0,333 -8 18 выбывший
133 ШИНГИРЕВА Варвара МОС 0,333 -8 18 выбывший
135 ШУЛЫГИНА Екатери СПБ 0,333 -9 19 выбывший
136 ЮРЕВИЧ Юлия Денис МОО 0,333 -9 16 выбывший
137 ТКАЧЕНКО Мария Иг СПБ 0,333 -11 17 выбывший
138 МИТИНА Вероника С МОО 0,333 -12 15 выбывший
139 ВАЛИКОВА Полина Е МОС 0,200 -3 20 выбывший
140 ПЕТРОВА Татьяна Ан МОС 0,200 -6 16 выбывший
141 РЯБОВА Варвара Серг НИЖ 0,200 -7 16 выбывший
142 ХАНАМИРЯН Анна МОО 0,167 -5 22 выбывший
143 ГАЗИЗОВА Самира М БАШ 0,167 -5 20 выбывший
144 ВЕГА Евгения Владим МОО 0,167 -6 20 выбывший
145 КИСЕЛЕВА Дарья Але СПБ 0,167 -7 20 выбывший
146 ГЮЛЬХАНДАНЯН Эл МОС 0,167 -8 18 выбывший
147 РЕДЬКО Алина Антон МОС 0,167 -8 17 выбывший
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148 МАКАРОВА Кристина МОО 0,167 -9 17 выбывший
149 МОЛОТОК Александр МОО 0,167 -10 19 выбывший
149 ПИЛЬЩИКОВА Софи СПБ 0,167 -10 19 выбывший
151 БАРАШЕВА Азалия Р ТАТ 0,167 -10 18 выбывший
152 ВАСИЛЬЕВА Ярослав ЛЕН 0,167 -11 17 выбывший
153 СЕЛЕЗНЕВА София В НИЖ 0,167 -12 17 выбывший
154 БЕЛКИНА Ангелина А МОС 0,167 -12 16 выбывший
154 ЛЮБИМОВА Арина Д МОС 0,167 -12 16 выбывший
156 ГОРНОВА Александра МОС 0,167 -13 16 выбывший
157 БУГАЕВА Виктория Е МОО 0,167 -13 12 выбывший
158 СЕНОКОСОВА Анаст МОС 0,167 -14 15 выбывший
159 ТРУБАЧЕВА Алексан ЛЕН 0,167 -14 14 выбывший
160 ГРУШКО Серафима К СПБ 0,167 -16 12 выбывший
161 ГРИБАНОВА Ксения ЛЕН 0,167 -17 12 выбывший
162 КОЛЧИНА Полина Ле ЛЕН 0,000 -6 24 выбывший
163 КАНДАУРОВА Сафия ДАГ 0,000 -11 14 выбывший
164 ЖДАНОВА София Ден СПБ 0,000 -12 18 выбывший
164 САФАРЯН Лаура Мак СПБ 0,000 -12 18 выбывший
166 БЕНДЮК Анастасия А СПБ 0,000 -14 16 выбывший
167 ТАРАСОВА Ульяна Се МОО 0,000 -16 14 выбывший
168 НИКОНОВА Пелагея ЛЕН 0,000 -18 12 выбывший
168 ФОТИЕВА Александр МОО 0,000 -18 12 выбывший
170 ЦЫБИНА Елизавета Д СПБ 0,000 -19 11 выбывший
171 ПРОТАСОВА Екатери ЛЕН 0,000 -20 10 выбывший
172 ТЕМИРЧИЕВА Элина ДАГ 0,000 -23 7 выбывший
173 ЕГОРОВА Екатерина МОО 0,000 -24 2 выбывший
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